关于2020-2021学年第1学期17-19级学生重修报名通知
各二级学院：
      根据我院有关管理规定，现将17-19级学生本学期办理重修报名注意事项通知如下：
    1．报名时间：9月11日9点至9月19日17点
       （报名截止后不接受任何补报名）
    报名方式一：打开学院教务系统（ http://121.251.88.35/wjgxyjw）,使用自己的学号和密码（初始密码即学号）进行登录。
报名方式二：下载掌上校园喜鹊儿APP，使用自己的学号和密码（初始密码即学号）进行登录。

2．缴费时间：
9月21日下午2:00-4:30（郑蒲港）

9月22-24日8:00-17:00（霍里山）22日19级，23日18级，24日17级
缴费地点：财务部（霍里山：F217，郑蒲港：行政楼115 ）
缴费方式：由各专业委派人员（1人）以支付宝形式向财务转账
3．培训费标准为每学分50元，补修无需缴费。
（已毕业学生，经管院240元/学分，其他学院270元/学分）
    4．学生培训、补修课程与正常课程冲突时，需征得任课教师的同意可自学，但应完成教师布置的作业。
    5．培训、补修报名一经确定，在当学期有效，过期作废。
6．单独开班课程根据报名情况而定，具体开课情况另行通知。
7.  特别提醒：
（1）思政类实践课程必须跟现任辅导员。
（2）教务管理科将从培训报名系统导出培训班最终名单发给各二级学院，学生以专业为单位进行缴费。
（3）教务打印一份名单，学生签名后交财务。
（4）如因特殊原因不能返校，请委托同学报名。

附件：2020-2021-1课程清单
                                            教  务  部
                                  2020年9月8日